CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASADR.MANOELBORBA
REQUERIMENTO N~/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Timbaúba,
Estado de Pernambuco, Vereador TARCISIO BATISTA DA SILVA, conforme preceitua os art. 30
do Regimento Interno da Câmara, apresenta O REQUERIMENTO a indicação que após dado
ciência ao Soberano Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo senhor Prefeito
Municipal MARINALDOROSENDO, com cópia ao Ilustríssimo Secretário de Obras, Sr. Paulo,
REQUEIRO A PREMENTE NECESSIDADE DE PROCEDER A RECUPERAÇÃO DA PRAÇA DO
BAIRRO DE SAPUCAIA, E NESTE MUNICIPIO.

JUSTIFICA TlVA

Tendo em vista uma diminuição a cada dia das áreas de lazer no Bairro
de Sapucaia, sem contar que as pessoas da comunidade são pessoas humildes e não tem outra
maneira de terem entretimento, o que possibilitaria uma melhor qualidade de vida social no Bairro
de Sapucaia.

Trata-se de um anseio comunitário e um sonho das famílias em serem
agraciados com a recuperaçãolreativação, Praça de Sapucaia, no Bairro de Sapucaia.

Sala de Sessões,

Timbaúba, 15 de fevereiro de 2022.

((~~Jo~
J TARCISIO BATISTA DA SILVA

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04- E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCOCASADR.MANOELBORBA

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASADR.MANOELBORBA
	((~~Jo~

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASADR.MANOELBORBA

	Images
	Image 1